

Avtale mellom Nordland, Troms og Finnmark fylkeskommuner om Nordnorsk Fartøyvernssenter (NNFA) 2018 - 2021

Formålet med avtalen er å sikre regional driftsfinansiering av Nordnorsk Fartøyvernssenter (NNFA) i Gratangen.

Avtalen trer i kraft 1. januar 2018.

Avtalen revideres automatisk hvert fjerde år. Krav om oppsigelse eller reforhandlinger av avtalen utenom den automatiske revideringen, kan framsettes av hver enkelt avtalepart senest 1. oktober. Endringer kan tidligst gjøres gjeldende 1. januar i det budsjettår som starter 15 måneder senere.

En forutsetning for å motta tilskudd er at tilskuddsmottaker løser sitt landsdelsoppdrag på en god måte.

Avtalen regulerer fordelingen av tilskuddene og ansvarsforhold i forbindelse med utbetaling og oppfølging. Ansvar for beregning av det regionale tilskuddet, utbetaling til institusjonen og oppfølging ligger hos Troms fylkeskommune som er vertsfylke for Nordnorsk fartøyvernssenter. Fartøyvernssenteret er ansvarlig for å oppfylle landsdelsoppdraget, og å rapportere og sende budsjettsøknader i overensstemmelse med kravene i tildelingsbrevet.

Nordnorsk Fartøyvernssenter (NNFA)

Formål og landsdelsoppdrag.

Nordnorsk Fartøyvernssenter er et av tre nasjonale fartøyvernssentre. Senterets nasjonale ansvarsområder er kunnskap om semidiesel-motorer, skipselektronikk, tekniske installasjoner tilknyttet fiskeflåten samt nordnorsk og samisk båtbyggertradisjon. Fartøyvernssenterets formål er å bevare og videreføre håndverkskunnskap knyttet til istandsetting, drift og vedlikehold av eldre båter og fartøy. Nordnorsk Fartøyvernssenter skal drive oppdragsbasert antikvarisk istandsetting av båter og fartøyer med tilhørighet i Nord-Norge. I tillegg skal senteret bidra til å bevare en grunnstamme av fartøyer i Nord-Norge som er representative for landsdelens maritime historie, gjennom forskning, dokumentasjon og formidling av/opplæring i gamle håndverksteknikker og kystkultur knyttet til fartøyer. Virksomheten drives etter faglige retningslinjer gitt av Riksantikvaren.

Eierforhold

Nordnorsk Fartøyvernssenter er en stiftelse. De tre nordnorske fylkeskommunene og Gratangen kommune er medlemmer i stiftelsen.

Lokalisering

Nordnorsk Fartøyvernssenter er lokalisert til Gratangen kommune i Troms.

Styring

Styret er stiftelsens høyeste organ. Styret skal ha sju medlemmer og seks varamedlemmer. Ett styremedlem og ett varamedlem oppnevnes av Gratangen kommune. To styremedlemmer og

ett varamedlem oppnevnes av Troms fylkeskommune. Ett styremedlem og ett varamedlem oppnevnes av Nordland fylkeskommune. Ett styremedlem og ett varamedlem oppnevnes av Finnmark fylkeskommune. Ett styremedlem og ett varamedlem oppnevnes av Fagrådet ved NNFA. Ett styremedlem og ett varamedlem oppnevnes av stiftelsens ansatte.

Økonomi

Sum i 2016-tall	Sum tilskudd	Nordland	Troms	Finnmark	<i>Nordland</i>	<i>Troms</i>	<i>Finnmark</i>
Nordnorsk fartøyvernssenter	1 369 100	240 000	889 100	240 000	17,5 %	65,0 %	17,5 %